

گواهینامه رانندگی در آلمان

کسانی که در آلمان زندگی می کنند، میتوانند گواهینامه رانندگی آلمان را دریافت کنند ، به ویژه برای کسانی که

بسیار مفید

آنها در شهرها و روستاهای کوچک زندگی می کنند و دسترسی به وسایل نقلیه عمومی دشوار است. در این فایل شما تمام اطلاعات و توصیه هایی را که باید برای اخذ مجوز بدانید پیدا خواهید کرد. رانندگی یا مربوط به نحوه اصلاح گواهینامه رانندگی که در کشور خود داشتید

آنچه باید بدانیم

چگونه می توانم گواهینامه رانندگی بگیرم؟ 1

برای دریافت گواهینامه برای اولین بار ، باید موارد زیر را انجام دهید

ثبت نام در آموزشگاه رانندگی

شرکت در دوره کمکهای اولیه در صلیب سرخ آلمان که هزینه آن 35 یورو است -

هزینه آن در حدود است

هزینه تست چشم تقریباً 7 یورو است

کپی مجوز اقامت یا گذرنامه

هستند نیز می توانند گواهینامه رانندگی دریافت کنند Doldung نکته مهم: کسانی که دارای اقامت

هزینه دریافت گواهینامه رانندگی چقدر است؟ 2

در واقع ، هزینه از فردی به فرد دیگر و از مدرسه ای به مدرسه دیگر متفاوت است ، اما هزینه

اغلب بیشتر است

اگر برای اولین بار آن را استخراج می کنید از هزار یورو. بستگی به تعداد دروس نظری و عملی

دارد

این امر با اجباری بودن برخی از درس ها بر شما تحمیل می شود (مانند درس اتوبان - بزرگراه)

یا درسهای شبانه) ، همه اینها به معلم رانندگی مربوط می شود که تعداد دروس را باید تعیین کند

درد ، هزینه بسیار کاهش می یابد ، شما به آن احتیاج دارید ، اما اگر گواهینامه رانندگی را که از

کشور خود دارید تغییر دهید ، زیرا این کار را نمی کنید

برای شرکت در بسیاری از دروس نظری و عملی

مجبور شود آ

در مورد هزینه آزمون ، برای آزمون تئوری ، حدود 25 یورو و برای آزمون عملی ، حدود 120

یورو است

نکته مهم: اگر بیکار هستید و اخذ گواهینامه رانندگی برای شما فرصت های شغلی شما را افزایش می

دهد

می توانید درخواست خود را به کارمندی که در اداره کار (مرکز کار) مسئول شماست ارسال کنید

آیا می توانم با استفاده از گواهینامه رانندگی که از کشور خود داریم در آلمان خودرو سواری کنم؟ -3

در واقع و اصولاً برای رانندگی در آلمان ، شخص به شرط داشتن گواهینامه رانندگی آلمان یا از هر

کشور دیگری نیاز دارد

این کشور متعلق به اتحادیه اروپا است و در مورد گواهینامه های رانندگی اعطا شده در کشورهای

عربی ، فقط دارنده آن می تواند رانندگی کند

به مدت شش ماه از لحظه ثبت نام در کلانتری ، اما پس از پایان دوره ، باید با گواهینامه راننده

جایگزین شود

آلمانی

نکته مهم: گاهی اداره فدرال مهاجرت و پناهندگان هنگام جمع آوری مدارک برای تأیید ، گواهینامه

راننده را نگه می دارد

کارت شناسایی ، در این مدت شما نمی توانید ماشین را رانندگی کنید و دفتر اغلب گواهی را پس از اتمام مراحل باز می گرداند
پناه آوردن

کجا و چگونه می توانیم گواهینامه رانندگی را ثبت کنیم؟ 4
قبل از پایان دوره شش ماهه ، باید به اداره گواهینامه رانندگی در شهر خود بروید ، یا آنچه به زبان دیگر نامیده می شود
آلمانی به منظور شروع فرآیند اصلاح ، اغلب از شما کاغذهایی که هنگام Fugashien نهال استخراج مورد نیاز است درخواست می شود
گواهینامه برای اولین بار ، پاراگراف 1 ، علاوه بر گواهینامه رانندگی که شما دارید ، ترجمه شده توسط مترجم قسم خورده و نام مدرسه
برای آموزش رانندگی به منظور آزمایش توسط آنها ، برنامه مورد مطالعه قرار می گیرد و سپس یک آزمون نظری و عملی بدون
بسیاری از درس ها وجود دارد ، همانطور که در هنگام اخذ گواهینامه برای اولین بار و به همین دلیل هزینه بسیار کمتر است
مزیت بین اصلاح گواهینامه رانندگی از کشور مبدا و اخذ آن برای اولین بار چیست؟ -5
تفاوت در این است که کسانی که برای اولین بار گواهینامه رانندگی می گیرند ، از دوره ای به نام دوره آزمایشی ، که برای یک دوره زمانی است ، می گذرند
دو سال و در این مدت تحت نظارت خاصی هستند و در مورد کسانی که گواهینامه خود را اصلاح می کنند ، این دوره را نمی گذرانند
اگر در این مدت یک تخلف بزرگ در ترافیک کشف شود ، که در اینجا منظور از عمده است ، یعنی رانندگی تحت تأثیر

الکل یا مواد مخدر ، یا با سرعت بسیار بالا ، و عبور از چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی در هنگام رانندگی
شب هنگام که چراغ خاموش است ، فرد باید در یک دوره آموزشی پیشرفته شرکت کند و گاهی باید به آنجا برود
روانشناس و دوره آزمایشی به مدت دو سال دیگر تمدید می شود. در صورت عدم شرکت ، فرد ممکن است کناره گیری شود
گواهینامه رانندگی
توجه: پارکینگ اشتباه تخلفی محسوب نمی شود که ایمنی تردد را تهدید می کند ، فقط پرداخت هزینه لازم است
فقط جریمه پولی

آزمون تئوری چیست؟ 6
برای اخذ گواهینامه رانندگی آلمانی ، قبل از ارائه آزمون عملی باید در آزمون تئوری قبول شوید
آزمون تئوری را می توان به زبان های مختلف از جمله عربی انجام داد
آزمون تئوری شامل 30 سوال چند گزینه ای است. ممکن است بیش از یک پاسخ در گزینه ها وجود داشته باشد
ال دارای مجموعه ای از نکات است که با توجه به question برای همان سوال درست است هر س ال متفاوت است vary اهمیت س
نمره پاسخ های اشتباه بیش از 11 امتیاز است ، به این معنی که فرد در امتحان شکست خورده است. شما معمولاً انجام می دهید
آموزشگاه رانندگی برنامه های آموزشی پرسش و امتحان را در اختیار دانش آموزان قرار می دهد
کمک در ثبت نام
کشیدن

معمولاً مدرسه رانندگی نیز به دانش آموزان آزمون تئوری می دهد
آزمون ، همانطور که در بالا ذکر شد ، حدود 25 یورو است
نکته مهم: اعتبار آزمون تئوری یک سال است و در مواقعی که امتحان عملی قبولی نداشته باشد
در طول این سال ، آزمون تئوری باید تکرار شود
آزمون عملی چگونه انجام می شود؟ 7
پس از اخذ گواهینامه آزمون تئوری ، می توان در آزمون عملی شرکت کرد و معمولاً دوره امتحان
است
این پروسه حدود 45 دقیقه طول می کشد ، زیرا معاینه کننده در صندلی عقب می نشیند و راننده را
تماشا می کند که باید رفتار کند
هنگام رانندگی آرام باشید و قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنید
اگر موفق نشدید ، اصلاً نگران نباشید ، اما می توانید بعد از دو هفته فاصله را دوباره امتحان کنید
هزینه آزمون عملی در بالا ذکر شده است و حدود 120 یورو است
توجه: مربی معمولاً در کنار فرد می نشیند تا در صورت بروز اتفاق بد عمل کند
آیا می توان گواهینامه راننده را پس از اخذ آن برداشت کرد؟ -8
هر فرد دارای گواهینامه رانندگی در آلمان دارای کیف پول امتیاز است که هشت امتیاز است
که نقطه با گذر از بین می رود
برداشت گواهینامه و در آن زمان فرد باید دوباره گواهی را استخراج کند
سه سال از تاریخ تخلف
مثال